
2007

2088

2002

2004

2089

2055

20
34

2003

2093

2053

2009

2056

2100

2102

2054

1973

2007

2006

605

610

620

62
0

625

2 
PP

 1
20

2 
PP

 1
20

Co
nd

ui
te

 E
P 

DN
40

0

PE40
PE40

M7

M4

M6

M5

Ligne HT 220kV
 Swiss

grid

Ligne HT 60kV Groupe E

M4

M3

Ligne HT 60kV Groupe E

0.25 m

0.25 m

syn30

syn55

PP 250

Al
ig

ne
m

en
t

R
 =

 -2
02

4.
0

i = 3.00%L = 769.8 m

i = -1.00%
L = 968.7 m

2+
08

4.
4

Nouvelle liaison
Accotement
Voie de circulation
Voie de circulation
Accotement

1.50 m
3.50 m
3.50 m
1.50 m

Nouvelle liaison
Accotement revêtuVoie de circulationVoie de circulationAccotement revêtu

1.50 m
3.50 m
3.50 m
1.50 m

P
T

 1
2

 1
+

9
4

5
.0

3.
0 

% 3.
0 

%

Tracé d'intention dont les travaux
seront réalisés dans le cadre
du remaniement parcellaire

Tracé d'intention dont les travaux
seront réalisés dans le cadre
du remaniement parcellaire

Haies et Clôtures à chevreuils L = 30 m
autour de la piste cyclable

km 1+926.3
TS = 624.6 m
Rv = 6000.0 m
tv = 120.0 m
f  = -1.2 m

Po
in

t h
au

t K
m

 1
+9

86
.3

H
 =

 6
23

.7
2

2
+

0
7

9
.0

Tracé d'intention dont les travaux
seront réalisés dans le cadre
du remaniement parcellaire Haies et clôtures à

chevreuils  L = 289 m
des deux côtés de la route

Les lignes HT 220 kV sont à maintenir
en service selon certaines conditions.

Pont de ChésallesL = 203.0 m

Tracé d'intention dont les travaux
seront réalisés dans le cadre
du remaniement parcellaire

Glissière type
4211 -28.00m-

Glissière type4221 -16.00m- Glissière type4211 -28.00m-
Glissière type9134 -12.00m-

Glissière type4221 -16.00m- Glissière type4211 -28.00m-

Glissière type
4221 -16.00m-

Glissière type
9134 -12.00m-

Glissière type9134 -12.00m- 1
+

7
0

0
.0

1
+

8
0

0
.0

1
+

9
0

0
.0

2
+

0
0

0
.0

2
+

1
0

0
.0

1
+

7
9

0
.0

Piste cyclable
Accotement
Chaussée
Accotement

0.25 m
3.60 m
0.25 m

Raumplanungs-, Umvelt- und Baudirektion
DAEC
RUBD TBA

Axe Chantier

Baustelle

Objet

Objekt

Numéro

NummerAchse

ETAT DE FREIBURG
STAAT FREIBURG

Echelle/ Massstab

Format :

PR

BP

Ind. Date/ Datum Dess./ Zei. Désignation/ Beschreibung

a
b

Visum MO/ BH

c

Visum

Auteur du projet/ Projektverfasser

Direction de l'aménagement, de l'environnement et des constructions SPC

\\ebgvfiler025\data_ebbe$\Fachbereiche\F_STRAB\2018\INF_180023_Marly-Matran\4_PLAN\43_BAUP\Kon\Plot\SIT\Marly_43_2105_2114_si.dwg

Tiefbauamt
Service des ponts et chaussées

Axe 1250 Marly-Matran
Emch+Berger AG Bern

CH-1700 Fribourg
Tel. +41 58 451 60 21
www.emchberger.ch

Route des Arsenaux 3C
Succursale de Fribourg

Emma+ c/o
Marly et Hauterive, Nouvelle liaison routière Marly-Matran
Phase 33: Procédure de demande d'autorisation

MISE A L'ENQUETE PUBLIQUE DE TRENTE JOURS DANS LA FEUILLE OFFICIELLE

APPROUVE PAR LA DIRECTION DE L'AMENAGEMENT,
DE L'ENVIRONNEMENT ET DES CONSTRUCTIONS

FRIBOURG, LE :  ................................

SECTION PROJETS ROUTIERSL'INGENIEUR CANTONAL :

.........................................

..................................... Visa :  ..............

FRIBOURG, LE :  ................................    LE CONSEILLER D'ETAT,  DIRECTEUR :

N° ..........     DU  ...................................

FRIBOURG,  LE 4 DECEMBRE 2020   L'AUTEUR DU PROJET : ...............................

ADOPTE PAR LE SERVICE DES PONTS ET CHAUSSEES

Construction routière

33 - 2110

Situation feuille 6, km 1+700.0 à 2+100.0

170 - 210 PCAM 10712

 maan04.12.20

1 : 500 1250
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Parois antibruit
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Électricité

Ruisseau, rivière
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Canalisations eaux usées
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Canalisations eaux claires

Batterie de tubes enterrée du Groupe e

Lignes HT aériennes enterrées

Surfaces carrossables en dehors
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